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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 6 Girls, 50m Breaststroke F - 2009 and younger
04.3.2017 - 19:22 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.35 BLAZEVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 41.60 TASEVSKA, T. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. PANOVSKA, Sara 09 SC Beta 1:28.18 34
DSQ KRSTEVSKA, Jovana 09 PK Orion 1:17.36

Event 6 Girls, 50m Breaststroke E - 2008
04.3.2017 - 19:22 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.35 BLAZEVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 41.60 TASEVSKA, T. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. STEVKOVSKA, Ilina 08 PK Aqua Pro AMS 1:05.42 85
2. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta 1:07.98 76
3. LJUBETSKIJ, Jovana 08 SC Beta 1:14.87 56

DSQ JORDANOVSKA, Neda 08 SC Beta 1:03.44

Event 6 Girls, 50m Breaststroke D - 2007
04.3.2017 - 19:22 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.35 BLAZEVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 41.60 TASEVSKA, T. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. TRAJCEV, Angela 07 PK Vardar 54.83 144
2. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC Beta 56.94 129
3. ZABAKOVA, Ana 07 SC Beta 1:00.54 107
4. IVANOVSKA, Darija 07 SC Beta 1:11.02 66
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 6, Women, 50m Breaststroke

Event 6 Girls, 50m Breaststroke C - 2005-2006
04.3.2017 - 19:22 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.35 BLAZEVSKA, V. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. MLADENOVA, Ema 05 PK Orion 44.04 279
2. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC Beta 48.32 211
3. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Karpos 48.37 211
4. NEDELKOVSKA, Jovana 06 SC Beta 48.44 210
5. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 52.49 165
6. VELKOVSKA, Sofija 05 SC Beta 53.49 156
7. JAKOVSKA, Viktorija 05 PK Vardar 56.33 133
8. KYCYKU, Sara 06 SC Step Prishtina 58.35 120
9. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC Beta 1:00.36 108

10. CONEVSKA, Marija 05 PSK Celicni-Stip 1:13.81 59
DSQ LEPCHEVSKA, Ana 06 PK Centar 57.57

Event 6 Girls, 50m Breaststroke B - 2003-2004
04.3.2017 - 19:22 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. STOJCEVSKA, Kalina 03 PK Mladost 39.57 385
2. CVETKOVSKA, Teodora 04 SC Beta 40.51 359
3. POPOVSKA, Elena 03 PK Orion 45.42 254
4. JORDANOVSKA, Lina 04 SC Beta 46.45 238
5. CVETKOVSKA, Angela 04 SC Beta 49.02 202
6. SULEJMANI, Dea 04 PK Karpos 50.22 188
7. KRYEZIU, Lea 04 SC Step Prishtina 57.93 122
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 6, Women, 50m Breaststroke

Event 6 Women, 50m Breaststroke Open
04.3.2017 - 19:22 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 34.50 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 34.99 POPOVSKA, E MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 37.35 BLAZEVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 41.60 TASEVSKA, T. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

1. IMERI, Sara 00 SC Step Prishtina 35.55 531
2. TRIMCEVSKA, Stefani 00 PK Orion 37.31 459
3. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 PK Delfin-Skopje 37.67 446
4. IVANOVSKA, Sara 02 SC Beta 38.12 431
5. GAJIK, Marija 02 SC Beta 38.62 414
6. MUJAJ, Molika 02 SC Step Prishtina 39.37 391
7. CELIKOVSKA, Marta 00 PK Orion 39.49 387
8. STOJCEVSKA, Kalina 03 PK Mladost 39.57 385
9. CVETKOVSKA, Teodora 04 SC Beta 40.51 359

10. MLADENOVA, Ema 05 PK Orion 44.04 279
11. POPOVSKA, Elena 03 PK Orion 45.42 254
12. JORDANOVSKA, Lina 04 SC Beta 46.45 238
13. STOJANOVSKA, Kalina 06 SC Beta 48.32 211
14. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Karpos 48.37 211
15. NEDELKOVSKA, Jovana 06 SC Beta 48.44 210
16. CVETKOVSKA, Angela 04 SC Beta 49.02 202
17. PAVLESKA, Jana 02 PK Vip Rabotnicki 49.68 194
18. SULEJMANI, Dea 04 PK Karpos 50.22 188
19. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Karpos 52.49 165
20. VELKOVSKA, Sofija 05 SC Beta 53.49 156
21. TRAJCEV, Angela 07 PK Vardar 54.83 144
22. JAKOVSKA, Viktorija 05 PK Vardar 56.33 133
23. NAUMOVSKA, Teodora 07 SC Beta 56.94 129
24. KRYEZIU, Lea 04 SC Step Prishtina 57.93 122
25. KYCYKU, Sara 06 SC Step Prishtina 58.35 120
26. MLADENOVIK, Bjanka 06 SC Beta 1:00.36 108
27. ZABAKOVA, Ana 07 SC Beta 1:00.54 107
28. STEVKOVSKA, Ilina 08 PK Aqua Pro AMS 1:05.42 85
29. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta 1:07.98 76
30. IVANOVSKA, Darija 07 SC Beta 1:11.02 66
31. CONEVSKA, Marija 05 PSK Celicni-Stip 1:13.81 59
32. LJUBETSKIJ, Jovana 08 SC Beta 1:14.87 56
33. PANOVSKA, Sara 09 SC Beta 1:28.18 34

DSQ LEPCHEVSKA, Ana 06 PK Centar 57.57
DSQ JORDANOVSKA, Neda 08 SC Beta 1:03.44
DSQ KRSTEVSKA, Jovana 09 PK Orion 1:17.36
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